

**Årsredovisning**  
för  
**BCG Intressenter AB**  
556531-3235

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunilla Thörn Olsson, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för BCG Intressenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i rörelsedrivande dotterbolag samt utför tjänster åt dessa.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret investerat i bolag med solceller vilket inneburit ökade konsulttjänster för bolaget. Detta har lett till att bolagets nettoomsättning har ökat från f.g. år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	909	605	255	464
Resultat efter finansiella poster	-559	8 958	214	1 506
Soliditet (%)	81,6	99,4	85,6	99,0
Balansomslutning	6 042	9 866	6 248	7 711

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	725 362	8 958 419	<b>9 803 781</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 300 000		<b>-4 300 000</b>
Balanseras i ny räkning			8 958 419	-8 958 419	<b>0</b>
Årets resultat				-558 652	<b>-558 652</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 383 781</b>	<b>-558 652</b>	<b>4 945 129</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 383 781
årets förlust	-558 652
	<b>4 825 129</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 825 129
	<b>4 825 129</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		908 545	605 385
Övriga rörelseintäkter		16 839	426 498
		<b>925 384</b>	<b>1 031 883</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-602 207	-708 955
Personalkostnader	3	-930 054	-782 515
		<b>-1 532 261</b>	<b>-1 491 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-606 877</b>	<b>-459 587</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	9 327 190
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 445	94 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 220	-3 687
		<b>48 225</b>	<b>9 418 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-558 652</b>	<b>8 958 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-558 652</b>	<b>8 958 419</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-558 652</b>	<b>8 958 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	9	3 000 000	3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 030 000	30 000
		<b>4 055 000</b>	<b>3 055 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 055 000</b>	<b>3 055 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 500	114 750
Fordringar hos koncernföretag	7	18 750	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 389 644	1 389 644
Aktuella skattefordringar		6 402	130 764
Övriga fordringar		34 444	14 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	230 400	394 720
		<b>1 826 140</b>	<b>2 044 706</b>
<i>Kassa och bank</i>		179 521	4 766 085
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 005 661</b>	<b>6 810 791</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 060 661</b>	<b>9 865 791</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 383 781	725 362
Årets resultat		-558 652	8 958 419
		<b>4 825 129</b>	<b>9 683 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 945 129</b>	<b>9 803 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 073 290	27 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	42 242	34 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 115 532</b>	<b>62 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 060 661</b>	<b>9 865 791</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### *Utdelningar från dotterföretag*

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när moderföretagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### *Andelar i intresseföretag*

I moderföretaget redovisas innehaven till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas som intäkt.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### **Not 2 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 361 366 kronor (2023/2024: 266 051 kronor).

### **Not 3 Medelantalet anställda**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### **Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna utdelningar	0	0
Resultat vid försäljning	0	9 327 190
	<b>0</b>	<b>9 327 190</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 640	15 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 640</b>	<b>15 640</b>
Ingående avskrivningar	-15 640	-15 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 640</b>	<b>-15 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 352 810
Tillkommande fordringar	18 750	90 000
Avgående fordringar	0	-1 442 810
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 750</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 750</b>	<b>0</b>

### Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 9 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 030 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 030 000</b>	<b>30 000</b>

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga förutbetalda kostnader	230 400	394 720
	<b>230 400</b>	<b>394 720</b>

### Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Sociala avgifter på uppbörd maj	22 242	14 199
Reservering bokslut och revision	20 000	20 000
	<b>42 242</b>	<b>34 199</b>

### Not 13 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 14 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

### **Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Göteborg

*Bo Andersson*  
Bo Andersson  
Verkställande direktör  
2025-07-10

*Gunilla Thörn Olsson*  
Gunilla Thörn Olsson  
  
2025-07-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

Grant Thornton Sweden AB

*Karin Eriksson*  
Karin Eriksson  
Auktoriserad revisor
